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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 
Skysstelefon: søndager mellom  

10.00-10.15 
 
41459022 
 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 Trykket 20.januar 2025 
                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 1 januar-mars 2025  92. årgang 

Solen går opp, og solen går ned, 
så lengter den tilbake 

til stedet der den går opp. 

Forkynneren 1,5 



    2  

 

Denne bønnen fra Vår Far er bakgrunnen 

for tema denne våren. Da Jesus stod frem, 

forkynte han: «Vend om for himmelriket 

er kommet nær» Matt 3:17 Det  varslet 

inngangen til en ny tid.  

Guds rike er riket der Jesus er konge. For å 

finne mer ut hva som kjennetegner dette 

riket, trenger vi å se hva Jesus sa og gjor-

de, siden han kommer med dette riket. 

Fariseerne spør ved en anledning hvor 

Guds rike er, og Jesus svarer: «Ingen vil 

kunne si: ‘Se her er det’ eller: ‘Der er det.’ 

For Guds rike er midt iblant dere.» Luk 

17:21. Andre ganger taler han i lignelser, 

for å si noe om Guds rike. Guds rike kan 

sammenlignes med…  

Jesus er konge, og vi trenger spørre oss 

hva slags konge han er. Er han som vår 

kong Harald, en som en sjelden gang taler 

og påpeker noe viktig, en som kommer 

når det skjer noe vondt, eller som holder 

munn og ikke uttaler seg når et bonusbar-

nebarn har begått feil? Vi kan tenke oss at 

det han gjør ikke alltid skjer i det offentli-

ge rom. En annen mulighet er at han er en 

konge som styrer med lover og regler, og 

lar mennesker i domstoler avgjøre om det 

er begått noe galt, og hva straffen skal 

være? 

Jeg startet dette året ved å høre boken 

«Den vanskelige kjærligheten» av Peter 

Halldorf. Der siterer han en fransk teolog 

med ortodoks bakgrunn. Oliver Kliment; 

«Gud er ikke rettferdig, han er mer enn 

rettferdig. Han er barmhjertig.« Denne 

siden ved Guds rike er det vanskelig for 

oss å forstå. Hvordan kan Gud både være 

rettferdig og barmhjertig? I min ungdom 

hørte jeg en historie om en konge som 

skrev ut en lov og som fastsatte pisking 

som straffen for overtredelser av den. 

Etter en tid kom en av tjenerne til kongen 

og fortalte at en hadde brutt loven. Kong-

ens umiddelbare kommentar er at den 

skal straffes. Så sier tjeneren. Det er ikke 

så enkelt, det er din datter som har brutt 

loven. Hvordan skulle konge løse dette? 

Han var glad i datteren. Samtidig kunne 

han ikke opptre slik at han ikke viste likhet 

for loven. Etter litt betenkning, ga han be-

skjed om at datteren skulle piskes. Hun 

ble gjort klar til pisking, men kongen var 

selv til stede. Kongen tar av seg kappen og 

stiller seg mellom pisken og datteren slik 

at alle slagene rammet han. Gud selv er 

den som rettferdiggjør. 

Guds rike er et nåderike, der vår viktigste 

bekjennelse er at Jesus døde for meg. 

«Men han ble såret for våre overtredelser 

og knust for våre misgjerninger. Straffen 

lå på ham for at vi skulle ha fred, ved hans 

sår har vi fått legedom.» Jes 53:5 

Vi er blitt borgere i Guds rike på dette 

grunnlaget, og det må være et viktig ele-

ment når vi skal være med å lede mennes-

ker inn i Guds rike.  

Vi ber for 2025. La ditt rike komme , og 

som borgere i dette riket vil vi la det Jesus 

sa og gjorde være ledestjerne for vår livs-

førsel.  

Idar Halvorsen 

Pastor 

 
La ditt rike komme 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 
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Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider  

kontor@larvik.metodistkirken.no 

948 58 334 

man-tirs 09.00-12.00 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Silje Marie Halvorsen, pastor 

silja.marie.halvorsen@metodistkirken.no 

466 27 075 

Lina Talset Blikstad, pastor 

lina.blikstad@metodistkirken.no 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    Tellekorps 

Februar 

Mars 

April 

Ellen Irene Klepaker og Anita Klepaker Hansen 

Vigdis Borgen og Torunn Hamre 

Åse Gro Blikstad og Torill Ekevall 

Tellekorps 2 

Tellekorps 1 

Tellekorps  3 

Uke Kirketjener Kirkevert 

3-4 Bjørn Arne Olsen Kristin Tønne 

5-6 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 

7-8 Bjørg Møgster Morten Blikstad 

9-10 Dag Harald Andersen Grethe Andersen 

11-12 Bjørn Einar Islann Sindre Støtvig 

13-14 Bjørn Arne Olsen Kristin Tønne 

15-16 Solveig U. Chongolo Knut Bjønnes 
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Nye medlemmer 

Søndag 26. november kunne vi ta inn 

Inger Agnethe Rivvaag, Svein Åge 

Aagaard, Johannes Tønne Olsen,  

August Klepaker Hansen og Angelique 

Aall Borgen-Dons som medlemmer i  

full forening. 

Vi håper at det snart blir en ny  

medlemsopptakelse. Er dette noe du er 

interessert i så snakk med en av  pres-

tene 

Juleofferet 

Det kom inn kr. 11.749 i offer som er 

sendt til matutdelingen i Larvik. Vi har 

mottatt takk for det. Støtten kommer 

godt med.  

Misjonsprosjektet 

Det kom inn litt over kr. 60.000.– til 

vårt misjonsprosjekt i Zimbabwe. Det 

handler om forebygging av undertryk-

kelse og vold, og undervisning om te-

ma. Vi har tatt ansvar for 125.000kr  ut 

2025. Men den grensen vil bli utvidet. 

Offer til prosjektet vil vi kunne gi på 

Misjonsdagen 2. februar.  

Vårtakkedagen 

I år blir vårtakkedagen 6. april. Gospel-

koret vårt vil synge. Vi har budsjettert 

med kr. 30.000.– i offer denne dagen 

 

 

 

Sentrumstreffene fremover 

31. januar kommer Steinar Hjerpseth. 

Han vil ta oss med inn i Alf Prøysen sitt 

liv og diktning.  

28. februar kommer Knut Magne El-

lingsen. Han vil komme med et humo-

ristisk kåseri med tittelen: «Av barn får 

du høre sannheten». 

28. mars kommer Trude Holm Karlsen 

fra Skagerrak Sparebank. Hennes fore-

drag vil bla. inneholde temaer som 

«Digitalt utenforskap, fra et bank per-

spektiv—Fremtidsfullmakt, vær føre 

var—Svindel, kan skje med alle»  

Merk at prisen  på Sentrumstreffet nå 

er kr. 200.- 

Kreativt verksted  

er flyttet til mandager kl.17.00. Første 

samling er mandag 3.februar. Vår mi-

sjonsmesse er planlagt i november. Vi 

gleder oss til hyggelige samlinger.  

Jubilanter 

85 år, Gerd-Unni Hansen, 13.feb 

90 år, Yngvei Molteberg Larsen, 24.feb 

70 år, Unni Nordkvelle, 31.mars 

75 år, Arild Stø, 16.april 

 

 

Nytt i kirken 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Den 2. februar skal vi ha misjonsgudstje-

neste. Denne gangen blir det en litt an-

nerledes gudstjeneste. Vi er så heldige å 

ha en internasjonal menighet og i denne 

gudstjenesten skal Prest Silje Marie lede 

en samtale om hva slags kultur, tilbedel-

se og hjemlengsel sammen med noen av 

de som har opplevd å bli med i en helt 

ukjent kultur.  

Vårt Misjonsprosjekt, gjennom Meto-

distkirkens Misjonsselskap, handler om å 

bekjempe Kjønnsbasert vold. I Larvik 

støtter vi dette prosjektet i en landsby i 

Zimbabwe, Chingwekwe. Denne lands-

byen ligger i fylket Chimanimani hvor 

det bor 14600 mennesker. I Zimbabwe 

er menn og kvinner likestilte ved lov, 

men på landsbygden er det fortsatt en 

sterk patriarkalsk kultur, her blir kvinner 

sett på som objekter og ofte ikke konsul-

tert når det gjelder deres eget liv og ek-

teskap. Mange kvinner i Chimanimani 

som blir utsatt for seksuell vold i sine 

egne hjem har ingen måte å rapportere 

dette til myndighetene på, fordi nær-

meste politistasjon ligger 20 km unna. 

I Chingwekwe har de satt opp en komite 

som skal jobbe i lokalsamfunnet for at 

kvinner skal bli sett på som likeverdige 

og likestilte i samfunnet. Denne komi-

teen består av 3 kvinner og 3 menn fra 

alle landsbyene i kommunen. Komiteen 

har fått opplæring og er trent til å infor-

mere og bevisstgjøre i landsbyene. De 

går også inn i situasjoner, veileder og 

prøver å løse situasjoner i familiene, og i 

landsbyen. 

Komitemedlemmene rapporterer om 

økt bevissthet om kjønnsbasert vold. De 

går fra hus til hus og snakker med famili-

ene. De opplever at landsbymedlemmer 

tar kontakt med for å snakke om sin si-

tuasjon, og opplever det som positiv at 

folk har tillitt til de og deler sin situasjon. 

De besøker også skoler. 

Et av tiltakene er at de inviterer disse 

familiene og enkelt mennesker og ung-

dommer til «Follow up meetings» hvor 

de diskuterer videre hvordan de kan 

håndtere dette problemet. Disse møte-

ne, komiteens arbeid og initiativ blir fi-

nansiert av oss.  

Diakoni og misjonskomiteen, ved Prest 

Silje Marie Halvorsen 

MISJONSDAG 2.FEBRUAR 
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HVA SKJER I KIRKEN? 

 

 

 

 

 

 

Bli med på Barne- og ungdomskorfes-
tival 7.–9. mars! 

Vi inviterer igjen alle sangglade barn og 

ungdommer til en helg full av sang, lek og 

moro! Barne- og ungdomskorfestivalen er 

for alle aldre, og vi deler opp i grupper som 

passer for de ulike aldrene. Her blir det 

både musikk og aktiviteter, og selvfølgelig 

god mat underveis. 

Ruth, vår sprudlende dirigent, og Emma-

nuel, en superflink pianist, sørger for at 

sangene sitter og at vi har det gøy mens vi 

øver. Vi samarbeider med andre menighe-

ter i Larvik for å gjøre helgen til noe helt 

spesielt – akkurat som i fjor. 

Festivalen avsluttes med en musikkguds-

tjeneste på søndag kl. 15. Her får vi vise 

frem alt vi har øvd på, og alle er hjertelig 

velkommen til å komme og høre på. 

Vil du være deltaker? Meld deg på innen 

15. februar til Esther Rolfsen på  

estherhoivik@gmail.com.  

For mer info, sjekk ut brosjyren eller plaka-

ten i kirken. 

Vi gleder oss til en helg med sang, venn-

skap og mye moro – håper vi sees! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmøtet i menigheten 

Tirsdag 29.april : Menighetens årsmøte 

Innkalling og sakspapirer vil være tilgjenge-

lig senest 14 dager før årsmøtet.  

 

Meto Ung 

Nytt i år er tilbudet om bibelgruppe fra kl. 

18.30-19.30.  

Det blir én gruppe for jenter og én gruppe 

for gutter. 

Her vil du få mulighet til å snakke om det 

du lurer på i forhold til Gud og Jesus og 

sånn. 

Kl. 19.30-21.30 er det felles samling med 

pizza, kiosk og spill. 

Det kommer flygeblad med datoer som 

kan deles ut.  

 

Kvinnenes internasjonale bønnedag 

Hvert år samles kvinner rundt i hele ver-

den til Kvinnenes internasjonale bønnedag. 

I år blir samlingen i Metodistkirken, fredag 

7. mars, kl. 12. 

Årets program er utarbeidet av en økume-

nisk komite av kristne kvinner på Cookøye-

ne. 

Vi oppfordrer alle til å ta på seg fargerike 

klær denne dagen! 

mailto:estherhoivik@gmail.com


    8  

 

HVA SKJER I KIRKEN? 

Aktiviteter for barn og unge 
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SANG OG MUSIKK 

Sanggudstjeneste 2. mars 

Vi prøver en litt annerledes gudstjenes-

te 2. mars, med fokus på sang. Mange 

har  sanger eller salmer som de har et 

spesielt forhold til. Det er spennende 

for oss å høre hva det er som gjør at 

denne sangen eller salmen  til «din.» Så 

kunne du tenke deg å si litt om det er 

det fint, men det er ikke noe krav. Det 

er fint om du tar kontakt med pastor 

Silje Marie Halvorsen før 16. februar, 

slik at vi kan få forberedt sangere og 

den som skal spille på innkommende 

sangønsker. 

Sett av denne søndagen! 

 

 

RadioMG inviterer til Evangelisk  

festkveld, torsdag 3. april, kl. 19.00 

Det blir sang og musikk av Johan & Gu-

nilla Sigvardsson og Cilla Hector. 

Ulf Børje Rahm forkynner. 

RadioMG er en felleskristen radiokanal 

som sender i Telemark, Innlandet og 

Vestfold. I tillegg til radiosendinger, rei-

ser de rundt til forskjellige bedehus og 

menigheter og arrangerer treff, samling-

er og sangkvelder. 

Alle er velkommen! 
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28.jan kl.12.00: Åpen kirke 

28.jan kl.17.30: Speidern 

29.jan kl.19.00: Gospelkoret 

30.jan kl.12.00: Bønnesamling 

30.jan kl.17.30: Koret Skala 

31.jan kl.12.00: Sentrumstreff. Påmelding 

innen tirsdag 28.jan. til Jorunn Stølen, 

mobil 98075857. Pris 200 kr pr. pers. Stei-

nar Hjerpseth forteller om Alf Prøysens liv 

og diktning. 

1.feb kl.16.00: Lørdagsklubben på Rush 

1.feb kl.17.00: Tverrkirkelig kvinnesamling 

2.feb kl.11.00: Misjonsdag—Gudstjeneste 

med nattverd. Søndagsskole og 13+.  

3.feb kl.17.00: Kreativt verksted 

4.feb kl.12.00: Åpen kirke 

4.feb kl.17.30: Speidern 

5.feb kl.19.00: Gospelkoret 

6.feb kl.12.00: Bønnesamling 

9.feb kl.11.00: Gudstjeneste. Søndagskole 

og 13+. Konfirmantene har kakeutlodning 

10.feb kl.18.00: St Georgs Gilde 

11.feb kl.12.00: Åpen kirke 

11.feb kl.17.30: Speidern 

12.feb kl.19.00: Gospelkoret 

13.feb kl.12.00: Bønnesamling 

13.feb kl.17.30: Koret Skala 

15.feb: Meto Ung 

16.feb kl.11.00: Gudstjeneste 

18.feb kl.12.00: Bibeltime 

20.feb kl.12.00: Bønnesamling 

23.feb kl.11.00: Familietime 

23.feb kl.19.00: Samtalekveld 

25.feb kl.12.00: Åpen kirke 

25.feb kl.17.30: Speidern 

26.feb kl.19.00. Gospelkoret 

27.feb kl.17.30: Koret Skala 

28.feb kl.12.00: Sentrumstreff. Påmelding 

innen tirsdag 25.feb. til Jorunn Stø-

len,mobil 98075857. Pris 200 kr pr. pers. 

Knut Magne Ellingsen har et humoristisk 

kåseri med tittelen «Av barn får du høre 

sannheten». 

1.mars kl.16.00: Lørdagsklubben med års-

møte. Innkalling og saksliste er tilgjengelig 

senest 15.februar 

1.mars Meto Ung 

2.mars kl.11.00: Sanggudstjeneste med 

nattverd. Søndagsskole og 13+.  

3.mars kl.17.00: Kreativt verksted 

4.mars kl.12.00: Åpen kirke 

4.mars kl.17.30: Speidern 

5. mars kl.19.00: Gospelkoret 

6.mars kl. 12.00: Bønnesamling 

7.mars  kl.12.00: Kvinnenes internasjonale 

bønnedag arrangeres i Metodistkirken i 

Larvik 

 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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KALENDER 

7.-9.mars Barnekorfestival. 

9.mars kl.15.00: Musikkgudstjeneste 

med avslutning av festivalen.  

10.mars kl.18.00: St. Georgs Gilde 

11.mars kl.12.00: Åpen kirke 

11.mars kl.17.30: Speidern 

12.mars kl.19.00: Gospelkoret 

13.mars kl.12.00: Bønnesamling 

13.mars kl.17.30: Koret Skala 

15.mars: Meto-Ung 

16.mars kl.11.00: Gudstjeneste. Søn-

dagsskole og 13+. 

18.mars kl.12.00: Åpen kirke 

18.mars kl.17.30: Speidern 

19.mars kl.19.00: Gospelkoret 

20.mars kl.12.00: Bønnesamling 

22.mars kl.16.00: Lørdagsklubben 

23.mars kl.11.00: Gudstjeneste. Søndag-

skole og 13+. 

25.mars kl.12.00:  Åpen kirke 

25.mars kl.17.30: Speidern 

26.mars kl.19.00: Gospelkoret 

27.mars kl.12.00: Bønnesamling 

27.mars kl.17.30: Koret Skala 

28.mars kl.12.00: Sentrumstreff. Trude 

Holm Karlsen fra Skagerrak Sparebank 

besøker oss. Hennes foredrag vil 

bla.inneholde temaer som «Digitalt 

utenforskap, fra et bank perspektiv—

Fremtidsfullmakt, vær føre var—

Svindel, kan skje med alle» Påmelding 

innen tirsdag 25.mars til Jorunn Stølen, 

mobil 98075857. Pris 200 kr pr. pers 

29.mars: Meto-Ung 

30.mars kl.11.00: Familietime 

30.mars kl.19.00: Samtalekveld 

1.april kl.12.00: Åpen kirke 

2.april kl.19.00: Gospelkoret 

3.april kl.12.00: Bønnesamling 

3.april kl.18.00: Radio MG konsert  

6.april kl.11.00: Vårfest med nattverd 

7.april kl.17.00: Kreativt verksted 

8.april kl.12.00: Åpen kirke 

8.april kl.17.30: Speidern 

9.april kl.19.00: Gospelkoret 

10.april kl.12.00: Bønnesamling 

10.april kl.17.30: Koret Skala 

12.april kl.16.00: Lørdagsklubben 

12.april: Meto-Ung 

13.april kl.11.00: Gudstjeneste. palme-

søndag 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


